
VÝHODY

2024/A

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

L E P E N Í  N A M Á H A N Ý C H  S P O J Ů

CONSTRUFIX CLEAR

Inovativní transparentní lepidlo vyrobeno s využitím nejnovějších technologií. 
Jeho 100 % UV odolnost a mrazuvzdornost vám umožní použití jak v interiérech, tak 

především v exteriérech. Pružnost, velmi vysoká pevnost jsou jeho hlavní výhody. 

Použití: 
Špici kartuše odřízneme a našroubujeme na aplikační trysku. Kartuši umístíme do vytlačovací pistole. Lepidlo nanášejte na
čisté povrchy. Construfix vytvrzuje vzdušnou vlhkostí. U neprodyšných materiálů jako jsou kovy, keramika povrch lehce
navlhčíme. Lepené díly je vhodné zafixovat např. svorkami. Lepidlem je možné přemostit trhliny do 1,5 cm. 
Skladovatelnost 24 měsíců při uzavřené kartuši. Doba použitelnosti uvedena na obale. Chraňte před mrazem!

• Čiré provedení umožňuje lepení viditelných spojů
• 100 % UV odolný pro interiér i exteriér
• Na bázi MS polymerů mrazuvzdorný
• Lepí na vlhký podklad, savé i nesavé materiály
• Neobsahuje rozpouštědla
• Po vytvrzení je tepelně odolný od -40 °C až +90 °C
• Zůstává trvale pružný.
• Tlumí zvuk a vibrace. 
• Nezapáchá.
• Odolný chemikáliím.

380001 CONSTRUFIX CLEAR 290ml kartuše (baleno po 12ks) 295,-

CNV100SP Vytlačovací pistole TAJIMA SUPER 12 699,-

NOVINKA

Lepí veškeré stavební materiály a díly, dlažbu, kachličky, obložení stěn, ale také 
kovy, kámen, keramiku, sklo, mramor. Dále lepí také plasty včetně styroporu a 
polystyrénu i libovolné kombinace uvedených materiálů.
Konstrukční pevnost 22kg/cm2
Manipulační pevnost za 25 min.
Vlastnosti:
Obsah: 290 ml
Objednací číslo: 380001


	Snímek 51

